様式第３号
　　　　年　　月　　日
入　札　通　知　書
　　様
千 葉 市 長　　　　      　　　 ㊞
地方自治法、同法施行令及び千葉市契約規則の定めるところにより、下記のとおり入札を執行しますので、図面、仕様書、その他の書類及び現場等熟覧の上、参加されるようお知らせします。なお、入札に参加されないときは、入札辞退届をただちに提出してください。

記
１ 件　　名
　　　　　　　　業務委託
２ 履行場所
千葉市　　区　　町
３ 入札日時
　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分
４ 入札及び開札場所

５ 入札条項を示す場所
６ 設計図書配布日時及び場所

７ 支払条件

８ 完成期限
　　　　年　　月　　日まで
９ 入札保証金

１０ 契約保証金
１１ 最低制限価格

　（注意事項）

１　入札に必要な資格又は条件に違反した入札は無効とします。

２　入札書には必要事項を記入のうえ必ず封筒に入れてください。

３　代理人が入札されるときは委任状を提出してください。

４　落札人は、ただちに内訳明細書を提出してください。

５　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の  パーセントに相当する額を加算した金額を落札価格（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額。ただし、単位当りの価格の場合は端数処理を行わない。）とするので、入札書に記載する金額は、見積った金額の   分の100に相当する金額にしてください。
６　入札保証金を免除とされた者が落札者となった場合において、正当な理由なく契約を締結しないときは、落札金額の3/100を違約金として徴収します。

７　最低制限価格を設けた場合は、予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格をもって申込みをした者のうち最低の価格をもって申込みをした者を落札者とし、最低制限価格に満たない応札をしたものは失格とします。

８　この入札で開札の結果、落札となった場合は、　　　　年４月１日付けの契約となります。

９　本委託に係る予算が議会の議決を得られない場合は、本通知は無効となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(９及び１０は議決前に送付する場合)

担当　千葉市保健福祉局　　部　　課　　班
（電話043－　　　－　　　　）